
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2017 № 82

г. Качканар

Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для 
предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для 

индивидуального жилищного строительства

В соответствии со статьями 11, 28 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-Ф3 «О внесении 
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», решением Думы 
Качканарского городского округа от 17.06.2015 № 53 «Об установлении 
лица, уполномоченных на предоставление однократно бесплатно в 
собственность земельного участка для индивидуального жилищного 
строительства на территории Качканарского городского округа гражданам, 
имеющим трех и более детей», принимая во внимание постановления 
Администрации Качканарского городского округа от 21.01.2014 № 46, от 
30.01.2015 № 100, от 01.03.2016 № 220, протокол заседания комиссии по 
рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков на 
территории Качканарского городского округа от 20.10.2016 № 9, обращение 
Комитета по управлению муниципальным имуществом Качканарского 
городского округа от 30.01.2017 №102, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых 
для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно из 
категории «земли населенных пунктов» в целях индивидуального жилищного 
строительства (приложение № 1, 2).

2. Отделу по архитектуре, градостроительству и земельным 
отношениям Администрации Качканарского городского округа организовать 
и провести работы по подготовке градостроительных планов земельных 
участков с указанием технических условий подключения к сетям инженерно-

Тнпотрафи» ООО сСквф*. г.Квдхюэяр, улЛурглгам. 1, 
Т»а (З Ш \)  6-1 *-9! ЩЩ «1SSOOJ46, U i  м  Ы ,М ,5Ш . i, 1500 ж .



технического обеспечения, а также информацию о размере платы за такое 
подключение в отношении земельных участков, указанных в приложении 
№ 1, 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет.

Г лава городского С.М. Набоких



 

 

 Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Качканарского городского округа  

от 31.01.2017 № 82 

  
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

земельных участков, планируемых для предоставления гражданам           

в собственность однократно бесплатно  

для индивидуального жилищного строительства, 

учтенным по категории – многодетная семья  

 
№  

п/п 
Кадастровый номер Адрес земельного участка Площадь, кв.м. 

1 66:48:0320001:335 
г. Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Тагильская, уч. 17 
1200 

2 66:48:03230001:352 
г. Качканар, пер. Нагорный, 

уч. 23 
1044 

3 66:48:0320001:353 
г. Качканар, пер. Нагорный, 

уч. 25  
1044 

4 66:48:0320001:266 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 41 
873 

5 66:48:0320001:446 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 54 
957 

6 66:48:0320001:447 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 56 
943 

7 66:48:0320001:495 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 58 
1135 

8 66:48:0320001:477 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 60 
1135 

9 66:48:0320001:486 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 62 
1048 

10 66:48:0320001:488 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 64 
1048 

11 66:48:0320001:476 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 66 
1048 

12 66:48:0320001:480 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 70 
1054 

13 66:48:0320001:369 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 77 
1081 

14 66:48:0320001:386 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 79 
1050 

15 66:48:0320001:390 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 81 
1050 

16 66:48:0320001:384 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 85 
1138 

17 66:48:0320001:392 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 87 
1050 

18 66:48:0320001:389 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 89 
1050 



 2 

 

 Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

Качканарского городского округа  

от 31.01.2017 № 82 

  

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в 

собственность однократно бесплатно  

для индивидуального жилищного строительства, учтенным по 

категориям за исключением многодетных семей 
 

№  

п/п 
Кадастровый номер Адрес земельного участка Площадь, кв.м. 

1 66:48:0320001:267 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Первая, уч. 9 
1153 

2 66:48:0320001:265 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Первая, уч. 10 
1209 

3 66:48:0320001:286 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 22 
1050 

4 66:48:0320001:407 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 57 
1135 

5 66:48:0320001:408 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 59 
1134 

6 66:48:0320001:372 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 63 
1134 

7 66:48:0320001:380 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 65 
1175 

8 66:48:0320001:376 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 67 
1056 

9 66:48:0320001:399 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 69 
1063 

10 66:48:0320001:400 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 71 
1021 

11 66:48:0320001:401 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 73 
1022 

12 66:48:0320001:373 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Вторая, уч. 75 
1349 

13 66:48:0320001:440 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Третья, уч. 41 
961 

14 66:48:0320001:445 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Третья, уч. 43 
947 

15 66:48:0320001:494 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Третья, уч. 47 
1140 

16 66:48:0320001:497 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Третья, уч. 49 
1052 

17 66:48:0320001:493 
г.Качканар, 12 микрорайон, 

ул. Третья, уч. 51 
1052 

 

 


